
 

UCHWAŁA Nr 2992/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25.11.2020 r.       

 

W sprawie wprowadzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przeznaczeniem środków w ramach zadania pn. "Zakup materiałów 

informacyjno-promocyjnych" ujętego w pozycji nr 3, podpozycja 2 na inne cele, wycofuje się 

przedmiotowe zadanie z Planu Zamówień Publicznych na rok 2020.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Marszałek 

            Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                                          

 

                                                                                 Andrzej Bętkowski  

 


